
CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

Centro Cívico José de Oliveira Rosa s/n - CEP 86800-235 - Fone (43) 3420-7000 - Fax: 3420-7007
E-mail: cma-pr@uol.com.br - Site: www.cma.pr.gov.br

ATO Nº048/2018.

o Presidente da Câmara Municipal de
Apucarana, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1Q - Exonerar a pedido a partir do dia 04-12-2018 a Sta. TATIANI ALlNI BONFIM, do
cargo de provimento em comissão de Secretário de Gabinete de vereador,
símbolo CC-5, da Estrutura do Grupo de Apoio Parlamentar desta Casa.

Art. 2Q - Revogam-se as disposições em contrário

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Apucarana, 04 de dezembro de 2018.

~
MA§BEõU

ente

mailto:cma-pr@uol.com.br
http://www.cma.pr.gov.br

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA 
	ESTADO DO PARANÁ 
	ATO Nº048/2018. 
	MA§BEõU 

	Images
	Image 1



